
Veteráni

Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska

Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů
jméno družstvo góly ŽK ČK
Danihelka Martin Milk Star 28 0 0
Semerád Miroslav FC Čemus 20 1 0
Hác Jiří FC Boca Seniors 16 1 0
Hájek Marek FC Čemus 15 1 0
Křivka Libor Milk Star 15 0 0
Urbánek Martin FC Čemus 14 0 0
Hlaváč Libor FC Boca Seniors 11 0 0
Pecháček Filip Antimuf 11 0 0
Levinsky Jiří FC Čemus 10 0 0
Pilný Petr FC Sharp 10 0 0
Žďárský Josef FC Boca Seniors 10 0 0
Hlaváč Ondřej FC Boca Seniors 9 1 0
Salfický Aleš Milk Star 9 1 0
Straka Jaroslav FC Čemus 9 0 0
Pech Petr Milk Star 8 0 0
Sochacký David Antimuf 8 0 0
Hynek Josef FC Čemus 7 1 0
Šmahel Martin Milk Star 7 1 0
Borovec Lukáš Milk Star 6 0 0
Kobera Michal Antimuf 6 0 0
Schober Radek Albatros 6 0 0
Tyrychtr Václav Albatros 6 0 0
Žoček Miroslav FC Sharp 6 0 0
Bednář Martin FC Sharp 5 0 0
Biško Jaroslav FC Čemus 5 0 0
Klimáček Aleš Antimuf 5 0 0
Šimon David FC Čemus 5 0 0
Tesař Jiří FC Boca Seniors 5 1 0
Heřmanský Lukáš Milk Star 4 0 1
Nedvěd Miloslav FC Boca Seniors 4 1 0
Zvolenský Karel FC Sharp 4 0 0
Dušek Jan Antimuf 3 0 0
Ehm Ervin Albatros 3 0 0
Fejl Pavel Albatros 3 0 0
Hocque Rick FC Boca Seniors 3 0 0
Jakubec Radek Realma - veteráni 3 0 0
Kussman Jan Antimuf 3 0 0
Procházka Rostislav Antimuf 3 1 0
Hájek Rostislav FC Čemus 2 0 0
Korbel Karel FC Boca Seniors 2 0 0
Mach Stanislav Antimuf 2 0 0
Mikloško Jiří FC Sharp 2 0 0
Pithart Leoš FC Sharp 2 0 0
Sedláček Michal Albatros 2 0 0
Šustek Luboš FC Sharp 2 1 0
Tichý Ivo Antimuf 2 0 0

jméno družstvo góly ŽK ČK
Schober Radek Albatros 6 0 0
Tyrychtr Václav Albatros 6 0 0
Ehm Ervin Albatros 3 0 0
Fejl Pavel Albatros 3 0 0
Sedláček Michal Albatros 2 0 0
Valenta Tomáš Albatros 2 0 0
Fuksa Jan Albatros 1 0 0
Kvasničák Karel Albatros 1 0 0
Jirouš Zbyněk Albatros 0 0 0
Kalous Roman Albatros 0 0 0
Kaňuščák Juraj Albatros 0 0 0
Péč Petr Albatros 0 1 0
Tóth Vojtech Albatros 0 0 0
Pecháček Filip Antimuf 11 0 0
Sochacký David Antimuf 8 0 0
Kobera Michal Antimuf 6 0 0
Klimáček Aleš Antimuf 5 0 0
Dušek Jan Antimuf 3 0 0
Kussman Jan Antimuf 3 0 0
Procházka Rostislav Antimuf 3 1 0
Mach Stanislav Antimuf 2 0 0
Tichý Ivo Antimuf 2 0 0
Bydžovský Tomáš Antimuf 1 1 0
Šedivý Radek Antimuf 1 0 0
Čáň Vlastimil Antimuf 0 0 0
Fizek René Antimuf 0 0 0
Pokorný Pavel Antimuf 0 1 0
Rosenberger Tomáš Antimuf 0 0 0
Šmeral Petr Antimuf 0 0 0
Zelinka Michal Antimuf 0 0 0
Hác Jiří FC Boca Seniors 16 1 0
Hlaváč Libor FC Boca Seniors 11 0 0
Žďárský Josef FC Boca Seniors 10 0 0
Hlaváč Ondřej FC Boca Seniors 9 1 0
Tesař Jiří FC Boca Seniors 5 1 0
Nedvěd Miloslav FC Boca Seniors 4 1 0
Hocque Rick FC Boca Seniors 3 0 0
Korbel Karel FC Boca Seniors 2 0 0
Hajšínek Martin FC Boca Seniors 1 0 0
Jelínek Pavel FC Boca Seniors 0 0 0
Šimonek Petr FC Boca Seniors 0 0 0
Szabo Robert FC Boca Seniors 0 0 0
Tlustoš Daniel FC Boca Seniors 0 0 0
Uhlíř Honza FC Boca Seniors 0 0 0
Vyčítal Ladislav FC Boca Seniors 0 0 0
Semerád Miroslav FC Čemus 20 1 0
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Valenta Tomáš Albatros 2 0 0
Vodička Vítězslav Realma - veteráni 2 0 0
Braun Jiří FC Sharp 1 0 0
Bydžovský Tomáš Antimuf 1 1 0
Čermák František Realma - veteráni 1 0 0
Formánek Jurij Realma - veteráni 1 0 0
Fuksa Jan Albatros 1 0 0
Hajšínek Martin FC Boca Seniors 1 0 0
Henzl Martin FC Sharp 1 0 0
Krpata Radim Milk Star 1 0 0
Kubista Libor Realma - veteráni 1 0 0
Kvasničák Karel Albatros 1 0 0
Šedivý Radek Antimuf 1 0 0
Slavík Michal Realma - veteráni 1 0 0
Šlégr Jaromír FC Sharp 1 1 0
Špulka Richard FC Sharp 1 0 0
Vafka Petr Realma - veteráni 1 0 0
Vrána Vladimír Realma - veteráni 1 0 0
Berger Zbyněk Realma - veteráni 0 0 0
Čáň Vlastimil Antimuf 0 0 0
Čáp Antonín FC Sharp 0 0 0
Dvořák Pavel Realma - veteráni 0 0 0
Faltus Jiří Realma - veteráni 0 0 0
Fizek René Antimuf 0 0 0
Jelínek Pavel FC Boca Seniors 0 0 0
Jirouš Zbyněk Albatros 0 0 0
Juzkiv Sergej Realma - veteráni 0 0 0
Kalous Roman Albatros 0 0 0
Kaňuščák Juraj Albatros 0 0 0
Kohút Viktor Realma - veteráni 0 0 0
Kosek Pavel FC Sharp 0 0 0
Kostka Vlastislav FC Čemus 0 0 0
Květoň Jan Milk Star 0 0 0
Outrata Jiří FC Sharp 0 0 0
Péč Petr Albatros 0 1 0
Plíšek Václav Realma - veteráni 0 1 0
Pokorný Pavel Antimuf 0 1 0
Reng Pavel Realma - veteráni 0 0 0
Rosenberger Tomáš Antimuf 0 0 0
Šimonek Petr FC Boca Seniors 0 0 0
Šmeral Petr Antimuf 0 0 0
Szabo Robert FC Boca Seniors 0 0 0
Tlustoš Daniel FC Boca Seniors 0 0 0
Tóth Vojtech Albatros 0 0 0
Uhlíř Honza FC Boca Seniors 0 0 0
Vašíček Josef Milk Star 0 1 0
Vašíček Ladislav Milk Star 0 0 0
Veselík Jindřich Realma - veteráni 0 0 0
Vyčítal Ladislav FC Boca Seniors 0 0 0
Zelinka Michal Antimuf 0 0 0
Zíta Martin FC Čemus 0 0 0

Hájek Marek FC Čemus 15 1 0
Urbánek Martin FC Čemus 14 0 0
Levinsky Jiří FC Čemus 10 0 0
Straka Jaroslav FC Čemus 9 0 0
Hynek Josef FC Čemus 7 1 0
Biško Jaroslav FC Čemus 5 0 0
Šimon David FC Čemus 5 0 0
Hájek Rostislav FC Čemus 2 0 0
Kostka Vlastislav FC Čemus 0 0 0
Zíta Martin FC Čemus 0 0 0
Pilný Petr FC Sharp 10 0 0
Žoček Miroslav FC Sharp 6 0 0
Bednář Martin FC Sharp 5 0 0
Zvolenský Karel FC Sharp 4 0 0
Mikloško Jiří FC Sharp 2 0 0
Pithart Leoš FC Sharp 2 0 0
Šustek Luboš FC Sharp 2 1 0
Braun Jiří FC Sharp 1 0 0
Henzl Martin FC Sharp 1 0 0
Šlégr Jaromír FC Sharp 1 1 0
Špulka Richard FC Sharp 1 0 0
Čáp Antonín FC Sharp 0 0 0
Kosek Pavel FC Sharp 0 0 0
Outrata Jiří FC Sharp 0 0 0
Danihelka Martin Milk Star 28 0 0
Křivka Libor Milk Star 15 0 0
Salfický Aleš Milk Star 9 1 0
Pech Petr Milk Star 8 0 0
Šmahel Martin Milk Star 7 1 0
Borovec Lukáš Milk Star 6 0 0
Heřmanský Lukáš Milk Star 4 0 1
Krpata Radim Milk Star 1 0 0
Květoň Jan Milk Star 0 0 0
Vašíček Josef Milk Star 0 1 0
Vašíček Ladislav Milk Star 0 0 0
Jakubec Radek Realma - veteráni 3 0 0
Vodička Vítězslav Realma - veteráni 2 0 0
Čermák František Realma - veteráni 1 0 0
Formánek Jurij Realma - veteráni 1 0 0
Kubista Libor Realma - veteráni 1 0 0
Slavík Michal Realma - veteráni 1 0 0
Vafka Petr Realma - veteráni 1 0 0
Vrána Vladimír Realma - veteráni 1 0 0
Berger Zbyněk Realma - veteráni 0 0 0
Dvořák Pavel Realma - veteráni 0 0 0
Faltus Jiří Realma - veteráni 0 0 0
Juzkiv Sergej Realma - veteráni 0 0 0
Kohút Viktor Realma - veteráni 0 0 0
Plíšek Václav Realma - veteráni 0 1 0
Reng Pavel Realma - veteráni 0 0 0
Veselík Jindřich Realma - veteráni 0 0 0


